中華民國體育運動總會　函

地址：104臺北市中山區朱崙街20號3樓

307室
聯 絡 人：葉哲妤
電　　話：02-8771-1420
傳　　真：02-2741-1512
電子郵件：yeh0501@rocsf.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月10日
發文字號：體總輔字第1150000394號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中華體總115教練裁判增能進修研習會_第1梯次_實施計畫.pdf附件1

主旨：檢送本會辦理「115年教練暨裁判增能進修研習會（第1梯
次）臺北場」活動資訊，惠請協助轉知並鼓勵所屬人員踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、為提升全國體育運動相關從業人員專業知能，增進教練及

裁判執業素養與實務能力，本會特規劃辦理旨揭活動，以
提供多元進修管道，強化專業能力。

二、活動日期：115年3月21日（星期六）至115年3月22日（星
期日）。

三、活動地點：臺北市立大學天母校區鴻坦樓7樓B718教室。
四、報名方式採線上報名，報名者須完成「線上報名表單」填

寫並完成繳費方視為報名成功；本活動不受理現場報名。
五、檢附旨揭活動實施計畫1份，敬請協助公告並廣為宣傳，

使相關人員踴躍參與。

正本：特定體育團體、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局（處）、各直

轄市及縣市體育會
副本：本會教練裁判輔導組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)